
Decreto n° 6162/2012  -  Pág. 1/2 

 

D E C R E T O   Nº  6. 1 6 2, de 06/06/2012 
 
 
 

Homologa o resultado final dos aprovados no 
Teste Seletivo nº 007/2012 – Projovem Urbano, 
promovido pela Secretaria Municipal de 
Educação, conforme especifica. 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PONTA GROSSA, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Art. 71, inciso IX, da 

Lei Orgânica do Município, e de acordo com o protocolo n°. 1580408/2012, 

 
 

D E C R E T A 
 
 

Art. 1º.   Fica homologado o resultado final dos aprovados no Teste Seletivo n° 

007/2012 – PROJOVEM URBANO, promovido pela Secretaria Municipal 
de Educação, para provimento dos empregos públicos de  Educador de 

Qualificação Profissional – Construção e Reparos I, na forma do Anexo 
deste Decreto.    

 
 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS 
JURÍDICOS, em 06 de junho de 2012. 

 

 
 

 
 
 

PEDRO WOSGRAU FILHO 
Prefeito Municipal 

 

 

ADELÂNGELA DE ARRUDA MOURA STEUDEL 
Secretária Municipal de Administração 

e Negócios Jurídicos 
 
 

 



Decreto n° 6162/2012  -  Pág. 2/2 

 

 
     

   ANEXO DO DECRETO Nº 6162/2012 
 

   TESTE SELETIVO  Nº 007/2012 – PROGRAMA NACIONAL DE 
INCLUSÃO DE JOVENS – PROJOVEM URBANO 

 
RESULTADO FINAL 

 
COTA UNIVERSAL 

 

 
 
 

 

EDUCADOR DE  QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL - CONSTRUÇÃO E REPAROS I 

Nº 
Inscr Nome Completo RG / UF RG Dt Nasc 

Prova 
Objetiva 

Prova 
de 

Títulos 

Resultado 
Final 

03 Paulo Ribeiro do Vale 49148895 24/12/1969 
3,6 0,28 3,88 

05 Rodrigo Nielson Dias Aragão 78208848 20/07/1987 
3,0 0,53 3,53 

 


